
Občané Hrádku,
zeptejte se hejtmana,
Váš názor ho zajímá!

10. 12. 2015 12:10

Hejtman Libereckého kraje Martin Půta pokračuje ve svých pravidelných setkáních s občany
a zastupiteli měst. Tentokrát se v rámci Dne s hejtmanem sejde v pátek 11. prosince s lidmi
v Hrádku nad Nisou, od 17:00 hodin v Multifunkčním centru Brány Trojzemí.

Program zahájí na Městském úřadě v Hrádku nad Nisou, kde pohovoří o aktuálních tématech se
zástupci vedení města. Následně navštíví žáky Základní školy v Doníně a poté jej čeká návštěva
několika významných zaměstnavatelů Hrádecka. Zavítá do společnosti Elas Hrádek n. N., která
je jedním z pokračovatelů textilní výroby v severních Čechách. K výrobci textilních strojů,
společnosti Totex, povedou jeho kroky následně poté. Zavítá také do společností působících
v automobilovém průmyslu, firem Tristone Flowtech Czech Republic, s.r.o. a KSM Castings.
Navštíví také společnost vyrábějící hygienické prostředky, Drylock Technologies Hrádek nad
Nisou.

Druhou část dne zahájím setkáním se starosty okolních obcí na společném obědě. Čeká jej také
prohlídka sportovního areálu TJ Orel a prezentace Tenisového centra Euroregionu Nisa. Stejně
jako v minulosti si udělá čas i na setkání se seniory, které navštíví v Domě důchodců Hrádek n.
N. a den završí setkáním s občany v Multifunkčním centru Brány Trojzemí. Veřejnost může
přijít s hejtmanem diskutovat o krajských silnicích a jejich stavu, rozšiřování těžby
v povrchovém dole Turów, železniční dopravě Hrádek nad Nisou – Žitava a další.

Těšíme se na setkání s Vámi!



Časový harmonogram:
08:00 – 08:30              Přivítání na MÚ v Hrádku nad Nisou
08:35 – 09:20             ZŠ Donín
09:25 – 10:10             společnost Elas
10:15 – 10:45             společnost Totex
10:50 – 11:40             společnost Tristone
11:45 – 12:45             společnost KSM Castings
13:00 – 14:30             společný oběd se starosty obcí
14:30 – 15:00             prohlídka sportovního areálu TJ Orel
15:05 – 15:55             společnost Drylock
16:00 – 16:45             setkání se seniory – Dům důchodců Hrádek n. N.
17:00 – 18:00             setkání s občany v Multifunkčním centru Brány Trojzemí


